
               

平成３０年８月吉日 

 

お取引先各位 

                          ペーパーウェア株式会社                                

代表取締役社長 靏岡秀郎  

   

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し 

上げます。 

さて,この度弊社は下記の通り本社事務所を移転し、平成 30 年 9 月 10 日(月)より新事務所に

て営業を開始する運びとなりました。 

これを機に、社員一同心を新たに皆様のご期待に添えるよう精進して参りますので今後とも倍

旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.移転先住所 

〒101−0031 東京都千代田区東神田 1-11-14（トーシン東神田ビル 3F） 

 

2.移転先電話番号  ※TEL・FAX 番号に変更ございません。 

TEL：03-5833-5050 ／ FAX：03-5833-5170  

 

3.移転後の業務開始日 

      平成 30 年 9 月 10 日(月)  

      ※平成 30 年９月 7 日(金)15 時から業務開始日までは移転作業の為、 

      電話･FAX が不通となります。 

  

 

 以上 


